政務活動費収支報告書

平成 29年 4月 7日

福知山市議会議長

田中法男様

会派名

経理責任者

f
j

棋会一…
土

田野

蒼

平成28年度 政務活動費収支報告書について

福知山市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項及び

第2項の規定に基づき、下記のとおり平成28年度政務活動費収支

報告書を提出します。

記

1 収入

政務活動費

2 支出

3 6 0. 0 0 0円

（単位：円）

キヰ 目 金 額 ｛蔚 考

調査研究費 130,605 岩手県紫波町「オガ、ールブpロジェクト」

岩手県盛岡市、花巻市視察

研 t 修 費 134,920 「全国災害ボランティア連盟」研修会

伊豆大島の土砂＆火山対策

広 幸良 費 。
広 聴 費 。
要請・陳情活動費 。
Aヱミ、 議 費 。
資料作成費 30, 843 コピー代、ファイル、のり、コピー用紙など

資料購入費 7 g g 書籍「稼ぐまちが地方を変えるJ

人 件 費 。
事務所費 。

ぷ口入 計 297,167

3 残額 6 2, 8 3 3 円

（注） 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

（様式3)

経費精算書

月／日 支出項目 支出額 領収書 No.

5月19日 旅費、宿泊代｛2名分） 108,240 ① ν
（東武トップツアーズ株式会社）

'5月19日 手土産代（1個） 1,785 ② j'

5月24日 交通費 (2名分） 1,340 ③
[J R花巻駅→JR盛岡駅］

ゾ

5月24日 交通費一（タクシー代） 680 ④
［盛岡市役所→ホテル］ ¥I

5月25日 交通費 (2＇名分） 640
⑤ 口R盛岡駅→JR紫波中央駅］

〆

5月25日 オガールプロジェクト視察研修費 16,200 ⑥
(2名分）

¥)

5月25日 交通費 (2名分） 480
⑦

口R紫波中央駅→JRネ捲空港駅］

5月25日 交通費（タクシー代） 1,240
③

［花巻空港駅→花巻空港］

以下余白

支出合計額 J 130,605

9

見IJ紙 2

【調査研究費】

¥ 108~，240 円

支出科目

合計金額 以下に領収書貼付

①

〈的／ょP庁X ム九介〉

ν

..;...f. TOBU TOP TOURS

Iマ日平成18年よ月ドコ様客お

忠 弘：殺i，万伝i)tf＼五ど11 1 cotυIIル '. 二:j
上記金額正に領収致しました ｜発ー！ 東猷トップツアー弐・也監祉 ？

Ii司・，1 e,e戸 nn 一一 福知山支~・ j
-t-=iこよる領収（お支払い）の場合、印紙税法よの金銭又は有価証券b , TDlU-UU55京都府議題崎蕎噂智麿野手2 (

中山ムムぷ，6~fa~t~t、？？？生：~，，~，竺？？二：，；：•• :;.; ~'. .~ ・.,: .. ./ .. ;.,'., ... :~":,,~: .....；」 .• •• ,/ ... ＂~：~－~.：cI.！；.円りf疲惣札j

FORM OF PAYMENT

現C AS  金H 5／；弓

小CH 切EC 手K
t I I

B銀ANK行REM撮『TANG込E

Gギi円フTICトKE券T

クレジット力一ド
，『r‘ F四戸、·~ ，『且 r『 F園、

RECEIPT

様

八

U

P
2
μ

〒止
問

問

問

向

日収

よ
Joi.

領

ど
2

V
よ↑

RECEIVED FROM

領収金額
THE SUM OF

、

Ja1、、

（勾き犬、｛す別手氏／

程 表！

平成28年5用30巴

東武トップツ？ーズ側福知山支店

電話0773-22-0100
FAXOn3曙 22制 02413

担当 －ーーー胃

震十会 様

電話
FAX 20司 1444

ぃ［0:1
活票日 も便’名 クヲヌ 判出発地 時間 到吾地 時間 1肩書

5月23日 用 高遠パス 2 長田野 S:10 伊丹空；誓 9:25

}) JI JL-2183 2 伊丹空港 10:25 括巻空；苦 11 :so
／

/} }} ホテルグランシエール吃巷 0"198圃 22叩 7777 シングル2部屋；朝~甘さ

5局24日 ~ 晋i菖 2 抱巻駅 s:20 盛岡駅 9:01 当日購入

/} J J ホテルメトロポI）タン本間 019-625-121 i シングル2部屋：朝食甘さ’

5用25日 水 普遍 2 盛岡駅 8:43 紫波中央駅 9:03 当巴購入

}} I I JL;...2186 ・2 m巻空港 15:40 伊舟空還 1ア：10

1J JI 高速パス 2 伊丹空港 18:12 墨田野 19:27

時週fJ:Jr］更なるζとがあり主す

算予

位滋 1草 者

往復高速パス 3,100

JALパック 51,020 往復航空芽、 2；自2朝食巾

' 4・＇＇：＂ a・・・ －． ・咽 ‘0・僧；•， ・e 糊 ・・． ．・『．句 ' 。長 ．幽
’

4ロ::;,.. 5十 54,120 回消料金5月6日からかかります

別紙 2

支出科目：【調査研究費】

合計金額： ¥ 1,785円 以下に領収書貼付

②

/

別紙 2

支出科目：【調査研究費】

合計金額： ¥1,340円

{. b70 CI¥ x・ :>-fcロ令〉

以下に領収書貼付

③

ν

τ受 立｛＿｝／~－ヲ J~＿.）己主文＼

撒叫機管蛍様

鍾 盟 証
2016年 5月24日

金1, 3 4.Q旦
印紙税申告納

付につき渋苔

説宮署承認済ただし、乗車券類代
として、上記金額を受領しました。

本草剤斑iま時間がたつと文字が薄くなる場合がありますので、
長期間保存する場合誌コピーをお取り下さし、匂

東日本旅客鉄道株式会社 .邑
花巻402 No.000014 -

ゴに札島高久→ 7$..，内駅

支出科目 ：【調査研究費】

合計金額： ¥680円 以下に領収書貼付

をt伶礼
電頁 Jf.又 喜正

現・チ・タ・割引 No.5413

日付 2016.年 OS月24日

車番側聞W 0000

基本 i車賃 半680円

合計 半680円
上記の様に頒収致 ιました

毎度ご乗車ありがとうございます
忘れ物・お気付の点は

（有） つ！lめタクシー
電話 ~ 1 ~ -o o 1 -~· ~ o 1

立問寺前作
ミノ

すf1v'

別紙 2

④

v'

1弘l暗号rtr1yづ灯iν

し

見lj紙 2

支出科目：【研修費】

合計金額：￥380 円 以下に領収書貼付

（（守 U 凶式ム~夕刊

②

J

事1；臨採づ的丈採

目

額

科

金

出

計

支

合

｛調査研究費】

¥ 16,200円 以下に領収書貼付

（臥！∞円 KL先分、）

別紙 2

⑥

V

金額

信買 収 量
Eヨ

福知山市議会蒼士会

但オガールプロジェクト視察研修費として

上記正に領収いたしました

様

千028-3318
岩手県紫波郡
オガール紫波
代表取締役

No.

平成28年5月25日

日丁目3-3

4轟

支出科目：【調査研究費】

合計金額： ¥480円

( .).401司ベ斗為令）

別紙 2

以下に領収書貼付

塑 盟

駒山幡宮士会議

l
u

まし再
又譲葉

丘
し
て

だ
し

た
と

本領月足立｛立時間がたつと文字が薄くなる場合がありますので、
長期間保存する場合はコピーをお取り下さい。

E主流中4号取→花を？？を吠

味；｛札キ孝二五t→えそ〉空名、写に

⑦

ゾ

言正
2016年 5月25日

印紙説申告納

付につき渋谷

税葺署承認済

東日本臆説記欝紙封土
花巻宣巷80 1 No.000002

支出科目：【調査研究費】

合計金額： ¥1,240円 以下に領収書貼付

本4ぬ橋u

七~·忌＇；ヲ了き：，~J」，喝，.，』、；’？

斗ι五：！7＿.，；をL
「七ビム／に

領収証

毎度ご乗車ありがとうございますo

車両番号 ・”
2016年05月25日

乗車料金
『三 1240F'3

立替金
P3

（現金・チケット・クーポン）
上記の通り正に領収致しました。

（株）三光タクシー
花巻市二枚楠町大通り2丁目18番地2

TEL 0198-30-2345

見lj紙 2

⑧

V

RJ老：空路取→ 1も毛主あ

（様式3)

量主
Eヨ精算経

d
F

’Fa
d
e
』
a

‘，一

査本金
野田勝京

野田勝康

J

J

）

ゾ

＼ゾ

〉

月／日 支出項目 支出額 領収書 No.

1月30日 旅費（2名分） 88,280 ’①
（東武トッフ。ツアーズ株式会社）

1月31日 交通費（2名分） 380 ②
ゆりかもめ［新橋駅→竹芝駅］

2月 1日 研修会参加費 （会員） 10,000 ③
［高橋正樹］

2月 1日 研修会参加費 （非会員） 15,000 ④
［野田勝康］

2月 2日 宿泊費 (2名分） 8,000
⑤

［ホテル赤門］

2月 3日 宿泊費 (2名分） 13,260 ⑥
［大島温泉ホテル］

以下余白

支出合計額 134,920 ／

g
 ｛

9

完IJ紙 2

【研修費】支出科呂

合計金額 ¥88,280 円 以下に領収書貼付次項に切符写し添付

.;~ TOBUγ＇OP TOURS

REC日VEDFROM

領 収証

給停小手予；あく~
4 ~

RECEIPT

ペ伝 様

領収金額
TH王SUMOF r .p JI斗 J?-{;

j i・l※クレジットカードによる領収（お支払い｝の場合、印紙税法上の金銭又は脊｛認証券の

乞Lて民シ3I :/~;f-_ 11イ〈を
よ記金額正iこ領i良致しました
The above sum has been duly received.

受取は該当しないため、収入印紙の貼付は不整となっています。

①

AA No. 44147 0

ヰ怠-1-J辱 1~ ゴCも

FORM OF PAYMξNT
現 金I／メ
cAsHI '/sO
Jj＼ 切手
G Hεc K
銀行掻込
B鮒間出口1持lCE
ギフト勢
GIF了TIC託ET

クレジットカード
CREDIT CARD

農法トップツア－~·株エ！
福知山支店

時誹悩S京都清福知山市議選新書Tl了自77・2
KOWAピ11,,4階

TEL 0773-22-0109

同孝夫rf_gu九九

NO.

福知山市謹会蒼士会

旅
一
棒

，叩

1'"T 費 明 細 量主
Eヨ

2 名様 平成29年2月28日

ご旅行先：大島

ご旅行日：平成29年1月31日（火）

濡乗者氏名

平成29年2月3日（金）｜セールス担当者氏名： ...

毎度お引立頂きまして誠にありがとうございます。

この度のご旅行につきま同記の通りご樽申山

東武トップツアーズ株式
福知山支

種
一
前

間
以
一
金

人員

2

単面（円） ｜金 議（円） I 摘

44,140 I ss,2ao I平成29年 1月30日入金

要

お預り金鶴合計（A) 88,280

手重 }JI] 人 員 単価（円） 金 額（円） 摘 要 税区分

JR運賃（福知山＝東京） 2 17,280 34,560

JR料金（福知山司京都）指定 2 640 1,280

JR料金（京都＝今東京）指定 .2 5,500 11,000

JR料金（東京司京都）自由 2 4,870 9,740

JR料金（京都＝中福知山）自由 2 480 960

東海汽船（東京＝キ大島） 2 10,140 20,280

東海汽船（大島司東京） 2 5,230 10,460

支出金合計（8) 88,280 課税対象額および消費税額計 ．

上記内容について祖逮ないことを

i差引ご精草額（C)(A-8) 承認いたしました。

支店長印i経理担当者印

団体コード 整理番号

代表者：
司圃働

支出科目 ：【調査研究費】

合計金額： ¥640~ 円

( 3J-O円 K斗九令）

以下に領収書貼付

別紙 2

⑤

レ

ぜ 日lj紙 2、
支出科目 【研修費】

合計金額； ¥10,000円 以下に領収書貼付

③

ろたま会

色合 1--1釘様

領収書

（／訟わ

「

NO

1 ,Q，’ 0 0 0円 但、研修会参加費

上記正に領収いたしました

H29年 2月 1日 全国災害ボランチィア議員連盟

会計鈴木宏治

事務所福井県越前市中印町曹司

別紙 2

支出科目：【研修費】

合計金額： ¥ 15,000円 以下に領収書貼付

④

(
NO

オ安t会

'ti' ra 月券歳： 整

領収書

（作会長〕

1 5, 0 0 0円 但、研修会参加費

上記正に領収いたしました

H29年 2月 1日 全国災害ボランチィア議員加

会計鈴木宏治

事務所福井県越前市中印吊－g~…

J

見IJ紙 2

支出科目 【研修費J

合計金額 ¥8,000円 以下に領収書貼付

⑤

J

,)

支出科目 【研修費】

合計金額： ¥13,260円

C 6J:>Jo肉 X )...lo々 清治ぺ〉

ム一円士蒼

－
 a

i

t

…
一
三
日
一
一
、

・

時

間

‘

悶

悶

例

即

勾

時

鴫

‘

悶

悶

駒

悶

悶

欄

耐

悶

…マ八
，

一一
…
川
日
什
一
一

司

－

P

．

個

守

目．

司

吋

；

…
4

ヰ
ヨ
、
一
一
仁
お

w．

一
E
七／一

一

b
n
r
一一

合計領収額 13,260
（うち入湯税） /300~
（うち消費税） 960

（諸税合計額） (1, 260)

予約金ポ
。

クーン 。
カード 。
補売前助掛受金金金

。。。
現金入金 13,260

上記の通り、正に領収いたしました。

別紙 2

以下に領収書貼付次項に明総書添付

⑥

No. 000060049-9

17年 02月 02日

伊豆大島・三原山温泉

φ大島温泉木テル
〒100-0103東京都大島町泉津字木積場3-5

TEL 04992-2-1673
FAX 04992-2-2759

担当者 ：凋聞聞惨
管理番号： 20170202-210439寸

よ竺‘、

視 察研修 行程表

会派名 r 蒼土会

日 程 平成 29年 1月31日（火）～ 2月3日（金）

日次 月日（曜） 4ラ 革主

福知山駅発 14:.44 （はしだて4号）

1月31日 東京駅着 18:43 （のぞみ240号）
（火）

竹 芝桟橋発 22:00 夜行船（船中泊）

大島港着 6:00 スケジュール内容 研修 10: IO～15:00
【全国災害ボランティア議員連盟研修会】

2月1日 研修 10: 10～16:00 【※講座プログラムは別紙添付］
（水） 研修場所：大島町役場 東京都大島支庁

宿泊：ホテル赤門
スケジュール内容 研修 9:30～15:00

研修 9:30～15:00 【全国災害ボランティア議員連盟研修会］
3 2月2日 ［※講座プログラムは別紙添付】

（木） 研修場所：大島町役場 および現場研修
、.

宿泊：大島温泉ホテル
大島港発 10: 25 （高速船）

2月3日 竹芝桟橋着 12:00頃
4 ｛金） 東京駅 発 13:50 （新幹線）のぞ、み113号

福知山駅着 17:43 （きのさきll号）

一
一
－
一
一
一
“
一

N
・

＠雲

。 。
hMR

【綱／ヘ盤菜畑】

一邸側十州市明

い皿詳週Mm

ーーフ

支出科目：
合計金額：

【資料作成費】
¥12.086

②
別紙 2

以下に領収書貼付

福知山市語会吾士会様

領収金額融） ¥12,086・
但し LOHACO商品代金 〔クレヲyトカード決済）

よ記の金額正1.：領収いたしました． y~~~

領 収 量目

領収書管理No. W000348187

注文番号 Y口口0000018456784

発行日； 2016年 6月17日

領収日（最終出荷日） : 2016年目月15日

内駅 質量 単価｛説込｝ 金額｛説込｝

アスクルパイプ式ファイル荷開きペーシヅクカラースーjtーは穴） A4タデ とじ厚100mm背幅116mm ブ 2. 2.,057 4,114

Jレ－ J冊
-- ．側白，欄－硝柑鴨川畑幽司叩7僻0綱相4命綱欄

アスタルフラットファイル A4タテクレーエコノミータイプ 30冊 1 704

アスクルコラットファイル厚とじ A4タデブルー 79245 1袋 551 1,12.2

’プラスフラットコァイル厚とじ500 プJI,- 87985 1袋〔10冊入） 2. 1,317 2,534

トンボ鉛筆スデイツクのり巳ット八イパワー 22.gPT州 P 2 170 340

一
PROデーブカートリツヲラペJI,描12mm パステルオレンジ黒文字 2 793 1,586

キングラム 「テブラ」 PROテープカートυッヲマットラベル空色黒文字 12mm SB12B 2. 793 1,585

今回のご注文詰高橋正樹樟より承りましたa

I以下余白1

支出科目：
合計金額：

【資料作成費】コピー代
¥202

③
別紙 2

以下に領収書貼付

②納入通知書兼領収書

i口座番号10109トト哨960 ,1加入者名｜福知山市会計菅理者I

平成28年度 I-番号 6700054916一00一00

T

綿 l福知山市字内記 I3…1

付
者

蒼士会様

コピ…代
平成28年度下半期（4月～日月分）

車内めるところ

‘福知山市役所会計室及び各支所出納晦口

京都担行

);um北部｛， l/11金／•ii.

本店・支店

本Ii；‘支店

京都丹の国農業協同組合 本店・支店

関西アーバン銀行

近畿労働金庫

｛日馬担行

但馬信用金庫

福知山支店

福知山支店

福知山支店

福知山支店

202円ii福知山市内の京都農業協周組合納付金額

納入期限｜ 浄《〉宏与P-rl4凶
所属f01010000 市議会 議会事務局

会計I01一般会計

款 120諸収入

現Ios雑入

目Io4雑入

節 I01雑入

綿節jsoコピー代
説明I02話会事務局

上記のとおり納付してくださいロ

手κy~訴 l/ ~.）..い日
福知山市長

大 橋 一 夫

上記のとおり領収しました。

京都府福知山市市町村コード 262013,

領収日付印

U
U
U
引
引
品
川

昨
日
時
O

M
H
M
o

は
川
げ
は
げ
は
内

U

l

刊
誌
目
。

沼
河
沼
畑
山
国
’
h
u

l

－

－

H
H
H
H
H
H
H
H
n
y

a

－－－gaz
－－aEE廻

副
割
引
副
引
副
割
引

n斗

ー郎
副
総

m，h

・a・－・2gaz
－－a
a

”uu随
時

HHH
”n
u

－－－ZE
－－－agag
－－

E
H
H
u
u
u
m
m
u

e

－E
Z
E
E
－－昆

“おn
a
n
H
H
H内
U

措
沼
港
間
四
国
渇

7

’

l

∞
目
官
6

門

U

山
川
町
店
店
叩
配

n
U

釦

gaga
－EE釦
nRM

f
a
z
Hげ
は
け

HH川
川
け
は

ロU

版
印
山
山
山
山
川
内

4

・E
E
A

語’aι
『
町
－

a
gき
§
？

ι

D

航
船
釦
4

1

l

n
U
川
川

H
H
H
H
H
H
』

t

n
u

－E・E・－az
・a

a－

n
u
z－

－

t

’11
1

F

、u
F
h
u

福知山市内の中兵庫信用金庫

近畿2府4県の郵便局（大阪府、京占日府、

兵庫県、奈良県、世賀県、和歌山県）

④
別紙 2

以下に領収書貼付
【資料作成費】

¥18.442
支出科目：
合計金額：

2017年 3月12日
2017年3月11日

発行日；

ヨ（量終出荷日）

金頭｛思込｝

4,052

1,074

2,634

340

2,268

3,529

3,866

2,268

3,529

3，日66

より薫りました固立は高橋正樹樟

書

領収｜

費量

幅116mm ゴ

2

2

Jd枚入xE冊）

l アスクル

ー一－ R‘SP 1

今回のご注

ヨE取領

栂

¥18,442・
但し LOHACO商品代金（クレジヅドカード決清｝

領収書瞥理Nロa WOOD507670
注文書縫号 YOロ凹00027052865

蒼士会福知山市書会

積収金額（税込）

679

単価［現込｝

2,026

537

1,317

170

肉眼

アスクルパイプ式ファイル両祷きパーシ'Yクカラースーパー臼穴｝ A4タテとじ厚100mm背
JI,- 3冊

アスクルフラットファイルA4タテグレー

フラットファイル厚とじ A4タデ 10冊ブ）Irーアスクル

プラスフラットファイJI,,/享とじ500 A4タデブルー 87985 1袋

トンボ鉛筆スディνクのりピットItイjtワー中 22gPT・NP

［高白色］ ［白色度98怖Iコピー用紙マルチペーパースーパーホワイト＋厚口 A4、1箱（5(

マルチペーパースーjtーホワイト＋ A3 1箱（2500枚： 500枚入xs冊｝ 寓白宮

キングラムデブラ PROテープエコパック 12mm 赤ラベル（黒文字） 1稽 cs冊

上記の金銭正に領眠いたしました．

量

30冊

SCH

控除合がついている商品はセルフメディケーラョン税制対象商品
［以下余白］

支出科目：
合計金額：

【資料作成費】コピー代
¥113

⑤
別紙 2

以下に領収書貼付

②納入通知書兼領収書

！口座番号：10109ト7-960 11加入者名i福知山市金軒智理者｜

毒平成28年度 ｜ 番号 6700081204叩 00叩 DO 匙

T 叩

納z福知山市字内記 13 -1

付
者

蒼士会様

コピ…代

平成28年度下半期（10月～3月分）

納付金額

納入期限｜ 斤"P¥；ォ持刈31θ
所属01010000.市議会 議会事務蒋

会計I01一般会計

款 120諸収入

項 Ios雑入

目I04雑入

節！日1雑入

細節lsoコピー代

説明I02議会事務局

上記のとおり納付してください。

福知山市長
大橋一夫

上記のとおり預収しました。

京都府描知山市

納めるところ

福知山市役所会計室及び各支所出納窓口

京都担行 本店 a支店

副都北部｛，lJIJ金J,jl. 本Ji；・支店

京都丹の国農業協同組合 本店・支店

関西アーバン銀行

近畿労働金庫

但馬銀行

但馬信用金庫

福知山支店

楢知山支店

楢知山支店

福知山支店

113凹 i福知山市内の京都農業協同組合

福知山市内の中兵庫信用金庫

近畿2府4県の郵便局（大阪府、京都府、

兵庫県、 i奈良県、滋賀果唱和歌山県）

（納付者保管）

65000152610000

i

引
引
引
引
山
引

A
H

i

日
時
M
M
0

幽

B
E
B
E
E
－－
z

uunuununuu

”n
H
U

刊
訂
0

持
持
自

o

副
酎
都
副
都
髭
髭
副
凋
斗

括
提
0

・zE
E霊
E
重
量

H
H
H
U
H
U
N
N
U
H
司

4

措
暗
暗
暗
店
店
店
店
間
咽
E
E

釦

割

引

副

副

no

M
M
H
o

－

H
n
u
u
u
u

””
n
U

M
M
H
o

－

憎
団
団
団
四
団
岬
マ
’

l

U
H
H
U
H

”uu
”PH
U

－

制
副
町
町
副
副
副
副
則
内
R
M

・E
・－aEE
－－－

H
M
U
U
H
H
H
U
H
司
f
h

i

副
副
副
副
副
軒
町
田
酎

4
斗

引
引
引
引
引
U
A門

平成28年度
旬、＇. ＼ 崎支 r出

［出納簿］ 蒼士会
I t 、

島、， : ,:
14 15 16 17 .18 r :13.!

科目 科目 F＞；長ν出 』残高’：. に広報費lす 広聴費 要請・練情II 会議費 資料作成費日付 4商 要 資料賎入賞,, Fー一、 •.
ペ ー会 1 活動費r

6主51ff1＼－盈調 務活動費平成28年度分 3§.立偲旦一 360.000 36<Hloo

盟直陸f1._到自1主土L盟i曜調一諸一聖車E研il-il萱型室j貴豊主町国直擁F費量坦霊豊、宿1空泊血空代k盗：名mヨ塁分種豊｝量F目4喧畦産匠師量士主事包豊c~ ι

108,240 2§1之担9
竺璽三土「ーまートて一一一一 一ム－nia 2AJJ旦Zf!

24813_3f>
。一一一一一一一一一一一一一ι－－3680 247,955一一一 680' I

640 247 315 一一函01,---－一一一一一一一」一一！ ～l一一一一一一

16 200 2ヨ_Ll_l_Q 16 200 ・

車oltH-{t調団一一主L査主し買珪］=I費皇室：書交里通籍奈費「稼（~タ宇名ク品分シ〉ーJ志R代紫遍）波花揖中巻央変空駅港説→駅JR→j花花巻巻空空港港駅； 480 230.635
1240ト l←一一一【」＿J_,_Z坐Qー＿＿_22_~,~~~

05/25 18 資料購入費貴重：文 799 22雪.LQ部作一一一一 793
06/15 17 資料伶成 房具（のり、ファイル、ラベル等） 12.086 ト一_ll_§_c;j_lQ一一一

202
一一88280 12s.a:rn←ー ト叩ー→ー←一一一回＋

L」1二万1~」！i
127,Q4IJ ド叩向』一一刊一甲田司叩←－－
117Ji48
JQZ.648
94Ji48

｜土－81,.J.88
ti2.94(l 一←～ーベ一一一←＿＿＿J ＿＿一一寸＿l_8,t組一一一ー 1_8__.142
il2J!33
62董833

一時一一一一一色・一一一一一一一一 一一－~2.J!.3ヨ
62.833
62.833

一一 一一一寸一一

ト=1竺3: 一 ト一一
｜一一一十一一一ーー即日 －』ー「自由ー一一』品

Q2,83ヨ
62.83J トァー→一一一一』戸ー→ー一一四一一－－一一値目 一一一一一 －－一千一一－－ーーーー一一ー一

一一一五z~主3一？…一す一一ー
62.833 一一」
62,833

E 一一一 」一一 』一一一，F一一一ー円IF一一戸
62,833

ートー.－－－』一一一
62.833 l.--,- 1--ー一一一四Pーー一一戸一一一－－匂V 』ー・ 一62.833

一一←ー一一
一＿＿＿li2Jl33 L一一喝E一一一一一 ＿，トー 一一一伽一一一一一一一朝一 §2,.1133 千一品一一 I

一一一←ー 6_2,833 一一一ートm鴫

一~2),3]3 回一一一一一
」 一一＿__fiZ旦~ 主守『一一一一一一一一ーー一一一－一幽一一』 一一一 二仁ー一一位83-3 一 』民一一一

§_2.L&3J 一日←『一一品目ー
世乙a_Jヨ

トー－｛；，~~~ 一一

130,605 134,920 O! 。 。 。30,843¥ ]lj~!
"ft 計 360,000 j 297,167 62,833 360,000 297,Hi7

	9153
	9154
	9156